
KAMEROILLA LISÄÄ TURVALLISUUTTA KOTIIN JA YRITYKSIIN

Turvattomuuden tunne kansalaisten keskuudessa on lisääntynyt entisestään. Helsingin Sanomien 

Suomen Gallupilla teettämässä tuoreessa tutkimuksessa käy ilmi, että kolme neljästä Helsingin, Espoon 

ja Vantaan asukkaasta uskoo, että kameravalvonta lisää turvallisuutta.

Tampereen Puhelin Oy on tuonut markkinoille uudentyyppisen kameravalvontapalvelun, joka sopii 

sekä kuluttaja- että yritysasiakkaille. Tampereen Puhelimen ja Demon Turvallisuus Oy:n kehittämässä 

kameravalvontapalvelussa hyödynnetään kuvien siirtämisessä lähes jokaisesta kodista ja yrityksestä 

löytyvää internet-yhteyttä.

UUDENLAINEN VAIHTOEHTO KAMERAVALVONTATUOTTEIDEN KENTÄSSÄ 
Tampereen Puhelimen kameravalvontapalveluun voidaan liittää yksi tai useampi kamera ja kuvat tallentu-

vat aina suojatulle ja varmistetulle etäpalvelimelle. Valvontakuvaa voi katsoa ajasta ja paikasta riippumat-

ta internet-selaimen kautta. - Tarvittaessa tallennettua kuvaa voidaan siirtää myös kolmannelle taholle, 

esimerkiksi poliisille rikoksen sattuessa, kertoo kameravalvontapalvelun projektikoordinaattorina toimiva 

Niila Ivari.

Aikaisemmin kameravalvontajärjestelmät on käsitetty paikallisesti tallentaviksi järjestelmiksi, jotka 

vaativat erillisen kaapeloinnin kohteeseen sekä tallentavat kuvan esim. nauha- tai kovalevytallentimille.

Paikalliset järjestelmät ovat usein kalliita investoida ja myös haavoittuvia esimerkiksi murron sattuessa.

- Erityisenä etuna palvelussa on, ettei hankinta edellytä suuria alkuinvestointeja. Palvelun asennus on help-

poa. Käyttöönotto ei edellytä välttämättä erillistä kaapelointia, sillä tarvittava kaapelointi löytyy monista yri-

tyksistä ja kotitalouksista jo valmiina. Laitteiston siirrettävyys ja laajennettavuus on käytännössä rajatonta 

ja helppoa, listaa Niila Ivari kameravalvontapalvelun etuja. - Kameravalvontapalvelu on edullinen tapa 

suojata omaisuus kotona, kesämökillä, veneessä tai yrityksissä, Ivari jatkaa.
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